IRYAN
A

CURSO: 133 - Servigo Social (Noturno-lvaipord) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
28261-0

18774-2
18358-7
22280-9
17275-8
25163-6
23936-3
22590-1
23000-1
22526-0
25237-1
22212-9
33378-4
20075-9
15619-1
12968-9
23544-3
30143-4
14733-1
27506-0
18354-8
13223-3
19607-9
31850-1
33272-5
28773-9
18904-9
15729-3
22265-2
24843-7
30397-6
17361-8

NOME DO CANDIDATO
ALINE FERNANDA BRUN

ANDERSON GONCALVES DE MATOS ALVES
ARIELE DEMGENSKI DA SILVA

BRUNO GIMENES DOS SANTOS
CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS
GABRIELA FERNANDA VANGURA
GABRIELLE FRANCISCATO DE BASTOS
GIOVANNA OLIVEIRA

IASMIN LORENA RODRIGUES BENAGLIA
JOSE BERNARDINO DA SILVA

LAIS DA COSTA CASTRO

LETICIA AMANDA PLATNER DE OLIVEIRA
LINDA VITORIA SANTOS SILVA

LIVIA BIANCA OLIVEIRA DARIVA

LUCAS GABRIEL ROSSETI

LUZINEI DA CRUZ FERREIRA

MARIA EDUARDA COUTINHO FARIA LOPES
MARIA EDUARDA DE JESUS GUEDES
MARIA EDUARDA VALERIO GIRALDI
MARIA LAURA OENNING AUGUSTO
MARIELE DEMGENSKI DA SILVA
MATHEUS DO CARMO SIMAO DA SILVA
NELCI BENTO BORGES NETO

RAFAEL MIRANDA DA SILVA

SAMARA LEANDRO APARICIO

STEFANY MACEDO PRADO

TATIANE CRISTINA KURTZ

VERONICA VICTORIA CANAVEZE
VICTORIA VIOTTO DE TOLEDO

VITOR HUGO ROSA RIBEIRO

VITORIA GAMA DOMINGUES

VITTORIA ROSANE DOS SANTOS

CONH.

GERAIS RED
51.0 88.0
46.0 99.0
71.5 80.0
57.5 76.0
AUS AUS
71.0 80.0
58.5 79.0
44.5 84.0
34.5 70.0
0.0 N.A
55.5 91.0
67.0 102.0
375 62.0
63.0 86.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
44.0 73.0
62.0 98.0
66.0 91.0
43.0 87.0
47.0 88.0
AUS AUS
AUS AUS
65.5 76.0
42.5 N.A
66.0 80.0
42.5 95.0
50.5 76.0
61.0 84.0
AUS AUS
43.0 1140

TOTAL

P1
139.0

145.0
151.5
133.5
AUS
151.0
137.5
128.5
104.5
0.0
146.5
169.0
99.5
149.0
AUS
AUS
AUS
117.0
160.0
157.0
130.0
135.0
AUS
AUS
141.5
42.5
146.0
137.5
126.5
145.0
AUS
157.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
115 4.0
40.5 15.0
47.5 7.0
35.0 6.0
AUS AUS
12.0 0.0
48.5 22.0
18.0 14.0
12.0 4.0
6.0 0.0
20.0 4.0
19.0 18.0
18.5 9.0
54.5 9.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
29.0 7.0
73.0 18.0
28.5 2.0
15.0 0.0
37.0 11.0
AUS AUS
AUS AUS
43.0 28.0
AUS AUS
24.5 2.0
275 10.0
18.0 4.0
255 0.0
AUS AUS
20.5 12.0

HIS
195

43.0
315
21.5
AUS
15.0
26.5
245
31.0
105
30.0
39.5
41.0
29.5
AUS
AUS
AUS
23.0
375
235
15.0
30.0
AUS
AUS
225
AUS
39.0
31.0
37.0
28.0
AUS
26.5

SOC
21.0

61.0
475
35.0
AUS
51.0
59.0
435
325
105
36.0
47.0
440
46.0
AUS
AUS
AUS
30.0
495
30.0
495
45.0
AUS
AUS
66.0
AUS
63.0
465
39.0
45,0
AUS
36.0

P2
56.0

159.5
133.5
97.5
AUS
78.0
156.0
100.0
79.5
27.0
90.0
123.5
112.5
139.0
AUS
AUS
AUS
89.0
178.0
84.0
79.5
123.0
AUS
AUS
159.5
AUS
128.5
115.0
98.0
98.5
AUS
95.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

195.0
304.5
285.0
231.0
0.0
229.0
293.5
228.5
184.0
27.0
236.5
292.5
212.0
288.0
0.0
0.0
0.0
206.0
338.0
241.0
209.5
258.0
0.0
0.0
301.0
42.5
274.5
2525
224.5
243.5
0.0
252.0

22
2
7

15

16
4

17

23

14
5

19

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO-COTAS
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
APROVADO



